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 پرســپولیس با دبل قهرمانی، جواب دندان شکنی به خیلی ها که 
توهم می زدند، داد.

 آقای قلعه نویی بازیکن  خودت پنالتی زدن بلد نیست. خودتان به 
خودتان گل  می زنید، بعد می گویی بازی مهندســی شده! برو ایراد 

تیمت  را درست کن! بهانه گیری بس است.
 با ســام، 44 سال سن دارم، عاشق پرسپولیسم ولی اتفاقات بازی 
فینال حذفی از هر چی فوتبال داخلی است، متنفرم کرد چون 2 روز 
قبلش فینال مادرید و باکو را دیدم. واقعا باید به حال این سیســتم 

ورزش گریست!
 برانکوی  عزیز؛ امیدوارم  سومین  جام  را هم  بگیری!

سعیدی سخنگوی کمیته ملی المپیک شد
نشســت هیئت اجرایي کمیته ملي المپیک درحالی دیروز برگزار 
شــد که در این نشست اعضاي هیئت اجرایي، کیکاووس سعیدي 
را بــه عنوان ســخنگو معرفي کردند. به گــزارش فارس پیش از 
این شاهرخ شــهنازي به عنوان دبیرکل و سخنگو در کمیته ملي 
المپیک فعالیت مي کرد که با توجه به مشــکات پیش آمده برای 
او، کیکاووس ســعیدي به عنوان سرپرســت دبیرکل و ســخنگو 
معرفي شد. سعیدي گفت: »در نشست هیئت اجرایي مصوب شد 

من به عنوان سخنگو نیز فعالیتم را ادامه دهم.«

بازارگرد مربی تیم والیبال سایپا شد
ملی پوش ســابق والیبال ایران به عنوان مربی تیم ســایپا انتخاب شد. 
به گزارش فارس، ناصر شهنازی که در لیگ والیبال سال ۹4 سرمربی تیم 
والیبال این باشــگاه بود، پس از مذاکرات نهایی با مسئولان باشگاه سایپا 
هدایت تیم والیبال در فصل آینده را بر عهده گرفت. همچنین گفته می شود 
مهدی بازارگرد، ملی پوش سابق والیبال ایران هم قرار است به عنوان مربی 
در کنار شهنازی حضور پیدا کرده و نارنجی پوشان را در لیگ برتر هدایت 
کند. بازارگرد کاپیتان سابق تیم والیبال شهرداری ورامین بود. وی سابقه 

حضور در تیم ملی والیبال ایران را نیز در کارنامه دارد.

هاشمی دوباره رئیس پیوند اعضا شد
مجمع انتخاباتی فدراســیون ورزش بیماری هــای خاص و پیوند اعضا 
دیروز به ریاســت محمدرضــا داورزنی معاون وزیــر و با حضور محمد 
شروین اســبقیان مدیر کل دفتر امور مشــترک فدراسیون ها، طاهره 
طاهریان نماینده کمیته ملی المپیک، فاطمه هاشمی و شهرام عظیمی 
2 کاندیدای شــرکت کننده در مجمــع انتخابات فدراســیون ورزش 
بیماری های خاص و پیوند اعضا برگزار شــد که طی آن فاطمه هاشمی 
رئیس قبلی این فدراسیون از بین ۳۸ رای ماخوذه با کسب ۳۸ رای به 
مدت 4 سال ریاست فدراسیون ورزش پیوند اعضا و بیماری های خاص 
را برعهده گرفت. پیش از این مهین فرهادی زاد سرپرستی فدراسیون را 

برعهده داشت.

زاویه نگاه شما

اخبار

تصویب بودجه فدراسیون ها
نشســت هیئت اجرایی کمیتــه ملی المپیک 
درحالی دیروز برگزار شد که یکی از محورهای 
مورد بحــث، بودجه مصوب فدراســیون های 
ورزشــی بود. کمیته ملی المپیک در نخستین 
مرحلــه50 درصد بودجه مصوب ســال ۹۸ را 
بین فدراســیون های ورزشــی توزیع کرد، این 
درحالی اســت که در این نشست درخصوص 
بودجه مصوب صحبت شد. کیکاووس سعیدی 
خزانه دار و سرپرست دبیرکل و سخنگوی کمیته 
ملــی المپیک در گفت وگو با فارس در این باره 
گفت: »بودجه پیشنهادی کمیته که قرار است 
در اختیار فدراســیون ها قرار بگیرد، به تصویب 
هیئت اجرایی رســید. این بودجه معادل سال 
۹7 با اعمال10 درصد افزایش است. سقفی هم 
برای فدراسیون های المپیکی مقرر خواهد شد. 
تعیین سقف به تناسب میزبانی خواهد بود که 
ما از خزانه دولت می گیریــم. این بودجه قرار 
است توسط ستاد بازی های المپیک به تصویب 
برسد. اعتبارات با توجه به با برنامه فدراسیون ها 

و اولویت ها اختصاص خواهد یافت.«

چهارمین قهرمانی متوالی 
پولادمردان جوان در جهان

تیم ملی وزنه برداری ایران برای چهارمین سال 
متوالی قهرمان رقابت های جهانی جوانان شد. 
پولادمــردان جوان ایران که پیــش از این در 
ســال های 201۶ تفلیس گرجســتان، 2017 
توکیو ژاپن و 201۸ تاشــکند ازبکســتان، ۳ 
قهرمانی متوالی در رقابت های جهانی کســب 
کرده  بودنــد، دیروز بــرای چهارمین بار روی 
سکوی اول دنیا ایستادند. ایران در این رقابت ها 
موفق به کســب 2 مدال طا، 4 نشان نقره و ۹ 
گردن آویــز برنز و ثبت ۶22 امتیاز در کارنامه 
خود شد. تیم ملی وزنه برداری کشورمان با10 
ملی پوش  در این رقابت ها شــرکت کرده بود. 
گفتنی است بعد از ایران، آمریکا)55۳ امتیاز( و 
ژاپن)522 امتیاز( در رده های دوم و سوم جدول 

رده بندی ایستادند. 

سوژه

ویژه

ارزیابی کارشناس واليبال از پيروزی باارزش آسمان خراش های ایران مقابل آرژانتين

ســروقامتان ایران در دومین 
بازی هفته دوم لیگ ملت ها، 
باخت  برابر برزیل را جبران کردند. این بار اما 
مقابل دیوار بلند آلبی سلسته. شاگردان ایگور 
کولاکوویچ که در اولین بازی لیگ ملت ها به 
میزبانی ژاپن در یــک ماراتن غیرمنتظره با 
نتیجه ۳- 2 به قهرمان المپیک باخته بودند، 
دیروز اجازه ندادند سرنوشت بازی پنجم، به 
گیم پنجم کشیده شود! آرژانتین یک- ایران 
۳. مارسلو مندز سرمربی 55 ساله آرژانتینی، 
هم او که پیش تر گزینه ســرمربی گری ایران 
هم بود، دیروز درحالی با ترکیبی از بازیکنان 
جوان و تقریبا ناشناخته مقابل ایران صف آرایی 
کرد که تنها در یک ست)ست دوم؛ 20-25( 
موفق شد شاگردانش را پیروز از زمین خارج 
کند. هرچند کــه آرژانتینی ها بعد از باخت 
در ســت های اول)1۹-25( و سوم25-22(، 
بنا داشتند در ست چهارم سرنوشتی مشابه 
سرنوشت بازی برزیل را برای ایران رقم بزنند 
اما تجربه آن باخــت تلخ، به موقع به کمک 
شــاگردان ایگور آمد تا ملی پوشان ایران کار 
این رالی نفس گیــر را در امتیاز ۳2- ۳4 به 
سود خود خاتمه دهند. به این ترتیب در روزی 
که امیر غفور باز هــم امتیازآورترین بازیکن  
ایران لقب گرفت، ملی پوشــان کشورمان ۳ 
امتیاز شــیرین دیگر کســب کردند تا جمع 
امتیازاتشان در لیگ ملت ها به عدد 1۳ برسد. 
مصطفی کارخانه مربی باتجربه والیبال ایران 
اما در ارزیابی عملکــرد ایران در بازی مقابل 
آرژانتین به خراسان می گوید: »در  شرایطی که 
در بازی دیروز تا حدودی تحت فشــار بودیم 
ولی درنهایت ۳ امتیــاز این بازی را گرفتیم. 
سبک بازی 2 تیم تقریبا نزدیک به هم بود. از 
طرفی سالیان سال است که با آرژانتین بازی 

کرده ایــم و 2 تیم از هم شــناخت تاکتیکی 
دارند. همین شناخت باعث شده بود که کار 
برای هر 2 تیم سخت شود. این را هم بگویم 
که تیم ما نسبت به آرژانتین خسته تر بود؛ هم 
به این دلیل که شــاید سن و سال بازیکنان 
ما نســبت به آرژانتین بیشتر بود، هم به این 
خاطــر که یک بازی 5 گیمــه مقابل برزیل 
داشــتیم. بازی برده ای که البته بد باختیم. 
البته ذهــن بازیکنان ما کمی هم تحت تاثیر 
آن باخت قرار داشــت.« کارخانه  با اشاره به 
نقــاط قوت تیم ملی ایران در بازی های اخیر 
می گوید: »اخیــرا رالی های تیم ملی ایران با 
حریفان زیاد شده و این مسئله نشان می دهد 
که ما دیگر مفت نمی بازیــم. زمانی بود که 
بازیکنــان ما در جای گیری ایراد داشــتند و 
توپ گیری نقطه ضعف تیم ما بود اما درحال 
حاضر این مســئله یکی از نقاط قوت تیم ما 
شــده. تمام این مسائل نشــان دهنده رشد 
والیبالی ماست. « او در ارزیابی کلی از عملکرد 

تیم ملی هم می گوید: »در مجموع امســال 
یکی از با ثبات ترین ســال های عمر والیبالی 
ما بوده. در ســال های گذشته همواره شروع 
بدی در تورنمنت های مختلف داشــتیم ولی 
این بار در مرحله اول لیگ ملت های والیبال 
شروع خوبی داشتیم. تنها در هفته دوم مقابل 
برزیلی باختیم که قهرمان المپیک است. اما 
ثبت نتیجه ۳- 2 به سود برزیل نشان می دهد 
که باید این بــازی را هم می بردیم. تمام این 
مسائل نشان می دهد که تیم ایران با آمادگی 
کامل جسمی، روانی، تکنیکی راهی مسابقات 
شــده. یک تیم کاما با تجربــه و حرفه ای را 
راهی لیگ ملت ها کرده ایم که فعا با وجود 
رقیبان بــزرگ، در رده دوم جدول رده بندی 
مســابقات قرار دارد. همه این ها حاکی از آن 
است که برای این تیم زحمت کشیده  و روی 
تمام مسائل کار شــده است. اگرچه ایراداتی 
هم در تیم وجــود دارد که البته هیچ تیمی 
بدون ایراد نیست. « کارخانه در پاسخ به این که 

مهم ترین ایرادات وارده به تیم ایران چیست، 
می گوید: »در برخی موارد ما به سختی امتیاز 
به دســت می آوریم اما به راحتی از دســت 
می دهیم. گاهی در جریان بازی از کادرفنی 
تیم انتظار داریــم در تعویض ها و تایم اوت ها 
ســرعت عمل بیشتری داشته باشند. آن هم 
امتیازهای متوالی می گیرد  زمانی که حریف 
و نیاز اســت که ترمز تیم حریف را بکشــیم 
و به آن اســتپ بدهیم. وقتی استپ ندهیم 
می بازیم مثل بازی برزیل. برخی ضعف های 
دیگر هم بنیادی اســت و نیاز به صرف زمان 
بیشتری برای حل شدنش داریم. مثا شاید ما 
نتوانیم به این سرعت ضعف در زدن سرویس 
با ریسک بالا)همچون تیم های تراز اول دنیا( 
را رفــع کنیم. از طرفی میانگین قدی تیم ما 
نسبت به تیم های اول دنیا کوتاه تر است که 
این مشکل هم یک مشکل ریشه ای است که 
باید توسط نقاط قوت تیم  پوشش داده شود. « 
این کارشناس والیبال اما به نکته قابل تاملی 
هم در خصوص ترکیب تیــم ملی ایران در 
بازی های انجام شده در لیگ ملت های والیبال 
اشاره می کند و می گوید: »با توجه به این که 
کولاکوویچ تا این جــای کار از ترکیب فعلی 
تیم نتیجه گرفته، فکر می کنم دیگر دست به 
این ترکیب نزند که این هم یک ایراد اســت. 
چون هم بازیکنان را خســته می کنیم و هم 
دســت مان برای حریفان رو می شــود. البته 
این مسئله هم یک ریشــه دارد و آن  این که 
ورزش ما نتیجه گراست و همین مسئله باعث 
می شود مربی دســت روی بازیکنان با تجربه 
بگذارد که بتواند به پیروزی برســد. « گفتنی 
است تیم ملی والیبال ایران امروز و در آخرین 
خود بازی خود در هفته دوم لیگ ملت ها از 
ساعت 14:10 به مصاف ژاپن میزبان می رود. 

کارخانه:دیگرمفتنمیبازیم

چندی پیــش بود که میشــائیل کوبیاک در 
مصاحبه تلویزیونی با اظهاراتی زننده به مردم 
ایران توهین کرد. او که یکی از بهترین بازیکنان 
حال حاضر والیبال دنیا به حســاب می آید، در 
این مصاحبه به جز انتقاد از بازیکنان تیم ملی 
والیبال ایران و هوادارانش، حرف های تندی زد 
و حتی گفت: »دیگر برای مردم ایران احترامی 
قائل نیســتم.« این صحبت ها نه تنها واکنش 
مردم ایران را به دنبال داشت، بلکه حتی مردم 

لهســتان هم به بازیکن تیم ملی خود تاختند. 
همین مسئله باعث اعتراض رسمی فدراسیون 
والیبال ایران به فدراســیون جهانی شــد و به 
همین دلیل فدراسیون والیبال لهستان، بازیکن 
خودش را به مدت ۶ جلسه محروم کرد. دیروز 
اما فدراســیون جهانی والیبال)FIVB( هم با 
محرومیت ۶ جلسه ای کوبیاک که لهستانی ها 
صادر کــرده  بودند، موافقت کرد. محرومیت ۶ 
جلسه ای در شــرایطی برای کاپیتان جنجالی 

لهســتانی ها در نظر گرفته شد که این بازیکن 
پیش تر رســما اعام کرده بود که بعد از هفته 
اول لیــگ ملت ها به مرخصــی خواهد رفت 
و اســتراحت خواهد کرد. فدراســیون جهانی 
والیبــال با تاییــد محرومیت ایــن بازیکن از 
لهستانی ها خواست که متن عذرخواهی رسمی 
کوبیاک پیش از بازی تیم هــای ملی والیبال 
ایــران و لهســتان در لیگ ملت ها در ســالن 

مسابقه قرائت شود. 

FIVB: عذرخواهی 
رسمی کوبیاک در 

بازی ایران و لهستان 
خوانده شود

بعد از مشکاتی که بین مسئولان باشگاه استقال و گزینه ایتالیایی به وجود 
آمد این مربی از هدایت آبی پوشان فاصله گرفت اما پیگیری های امیرحسین 
فتحی و مشورت وی با چند وکیل حقوقی باعث ادامه مذاکرات شد. در ادامه 
بعد از پیشنهاد جدید مسئولان استقال به استراماچونی وی بامداد دیروز 
در ایمیلی به مسئولان استقال اعام کرد همه شروط را پذیرفته و حاضر 
است سرمربی استقال شود. مدیران باشگاه استقال نیز از گزینه ایتالیایی 
خواستند تا موافقت رسمی خود را برای هدایت استقال اعام کند و از وی 

خواستند تا پیش نویس قرارداد را به صورت اینترنتی امضا کند که قرار است 
این اتفاق طی امروز و فردا انجام شــود. مسئولان باشگاه استقال تصمیم 
دارند در صورتی که این مربی در دقیقه ۹0 قید امضای قرارداد را زد با یک 
گزینه خارجی دیگر به توافق نهایی برسند که حتی مذاکرات با این گزینه 
هم صورت گرفته اســت. حضور استراماچونی در استقال و توافق نهایی با 
وی موضوعی است که دیروز هم در نشست هیئت مدیره این باشگاه مورد 
بحث و بررســی قرار گرفت. نشست دیروز هیئت مدیره باشگاه استقال در 

شرایطی برگزار شد که مدیرعامل این باشگاه آندره آ استراماچونی را به عنوان 
سرمربی که با این باشگاه به توافق رسیده به اعضا معرفی کرد. در این نشست 
مدیرعامل باشگاه استقال گزارشی از روند مذاکره با سرمربی ایتالیایی را به 
اعضا ارائه کرد و قرار شد مسئولان باشگاه استقال برای عقد قرارداد رسمی 
با این مربی یا راهی ترکیه شوند و یا این که از وی دعوت کنند به تهران سفر 
کند. قرارداد مالی استراماچونی برای یک فصل تنظیم شده و برای فصل دوم 

باید به تایید مدیران باشگاه استقال برسد.

تنظیم قرارداد یک ساله استراماچونی جلسه مهم هيئت رئيسه در باشگاه استقلال


